diye ce-
vap verir ve ardından da fasih
Arapça konuşan kabilelerin-
den Hevazin kabilesinin Sa‘d
b. Bekir koluna mensup sütan-
nesi Halime’nin yanında kal-
dığı yıllara işaret ederek şunu
ekler: “Ben, Sa‘doğulları ara-
sında büyüdüm ve bunun eği-
timini aldım.”

Cömertliği ve şairliğiyle tanı-
nan Tufeyl b. Amr ed-Devsi (ö.
12/633), Hicret’ten önce Ye-
men’den Mekke’ye gelerek Hz.
Peygamber’e bazı şiirlerini
okudu. Resul-i Ekrem de ona
İhlas ve Muavvizeteyn surele-
rini okuyarak kendisini İslam’a
davet etti. O zamana kadar
böyle güzel bir söz duymadığı-
nı söyleyen Tufeyl Müslümanlı-
ğı benimsedi.

- Benim bu devem memur-
dur, diye cevap verir. Her ve-
sile ile Büreyde, “Allah’a ham-
düsena olsun ki Sehmoğulları
bir baskı olmaksızın isteyerek
Müslüman oldu.” derdi. (Hakîm
et-Tirmizi, Nevâdiru’l-usûl fî ma’rifeti
ahbâri’r-Rasûl sallâllâhu aleyhi ve sel-
lem, [nşr. Nureddin Boyacılar], Beyrut
1436/2015, I,768-770 ; İbn Abdilberr,
Ebu Ömer Yusuf en-Nemeri el-Kurtubi,
el-İstîâb fî ma’rifeti’l-ashâb [thk. Ali Mu-
hammed el-Bicavî], Kahire 1380/1960,
I, 185-186; İbnü’l-Cevzi, Ebu’l-Ferec
Abdurrahman, el-Muntazam, III, 56-
57; a. mlf., el-Vefâ bi ahvâli’l-Mustafâ
[thk. Mustafa Abdülkâdir Atâ], Beyrut
1408/1988, s. 248-249)

Dil ve üslubun muhatap üze-
rindeki etkisi konusunda, Ku-
reyşli genç Ebu Mahzure’nin
Peygamber (s.a.s.) ile kurdu-
ğu şu ilişki de güzel bir örnek-
tir: “Peygamber (s.a.s.) Hu-
neyn Gazvesi’nden dönüyor-
du. Ben, hepsi Mekkeli on ki-
şilik gençler grubuyla beraber-
dim.